EDUCACION

E:L}\ TECNOLOGICO )
7# NACIONAL DE MEXICO- %7«

RELACION DE COSTOS DE SERVICIOS

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

CERTIFICADOS:

CERTIFICADO DE TERMINACION Y DUPLICADOS

CERTIFICADO PARCIAL

CONSTANCIAS:

CONSTANCIA CON CALIFICACION
CONSTANCIA POR SEMESTRE

CONSTANCIA DE ESTUDIOS

KARDEX )

CONSTANCIA DE INGLES
CONSTANCIADETiTULO

CONSTANCIA DE TERMINACION DE ESTUDIOS
RECUPERACION DE CONTRASENA

CREDENCIALES:

RESELLO DE CREDENCIAL

RESELLO EXTEMPORANEO DE CREDENCIAL
DUPLICADO DE CREDENCIAL

CREDENCIAL DE BIBLIOTECA

RESELLO CREDENCIAL DE BIBLIOTECA

CAMBIO DE CARRERA:

REVISION DE EQUIVALENCIA
CONVALIDACION
SOLICITUD DE CAMBIO DE CARRERA

OTROS:

REPOSICI(:)N DE CORBATIN VEHICULAR

REPOSICION DE HOLOGRAMA DE MOTOCICLETA

$1,000.00
$750.00

$70.00
$70.00
$50.00
$70.00
$60.00
$70.00
$70.00
$70.00

SIN COSTO
$70.00
$100.00
$40.00
SIN COSTO

$750.00
$500.00
$800.00

$100.00
$100.00

EXAMENES:

ESPECIAL
INGLES _

ADMISION LICENCIATURA
ADMISION MAESTRIA
ADMISION DOCTORADO

INSCRIPCIONES LICENCIATURA:

SEMESTRE NIVELACION (CERO)

NUEVO INGRESO
REINGRESO
EDUCACION A DISTANCIA

$950.00
$400.00
$800.00
$850.00
$850.00

$3,200.00
$4,200.00
$4,200.00
$3,400.00

INSCRIPCIONES POSGRADO:

NUEVO INGRESO/
REINGRESO MAESTRIA
NUEVO INGRESO/
REINGRESO DOCTORADO

EXAMEN DE GRADO
EXTEMPORANEOS

TITULACION:

APORTACIéI‘{ DEL LIBRO
DETITULACION

PROTOCOLO DE TITULACION

CERTIFICACI()N DETITULO
EN CASO DE PERDIDA.

APORTACION DEL LIBRO DE
TITULACION DE POSGRADO

ATENTAMENTE

“Excelencia en Educacién Tecnolégica’.
“Educacion Tecnoldgica, Fuente de Innovacion”.

$4,900.00
$5,800.00
$4,000.00
$1,000.00

$1,200.00

$3,500.00
$2,500.00

EN FISICO
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